Администрация Леплейского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района
Республики Мордовия

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 июня 2022 года

№ 4
«Об открытии кода
бюджетной классификации»
В соответствии с решением Совета депутатов Леплейского сельского поселения Зубово - Полянского муниципального района Республики Мордовия от 15 марта 2021 года № 2 «О передаче части бюджетных полномочий администраторов доходов бюджета Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия  в части - невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений; перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы», Администрация приказывает,
1. Открыть администрирование кода бюджетной классификации,
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	9352081000010000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений( в бюджеты сельских поселений)для осуществления взыскания

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Леплейского сельского поселения

А.В. Рыбин